Bilanz in CHF
per 31.12.2024
Bezeichnung

Rheumaliga Thurgau

Saldo

Seite: 1
19.03.2025 / 19:05
Total

Aktiven
Umlaufvermogen

Fl. Mittel und Wertschriften

1010 PC Konto 85-104-6

1022 Raiffeisen 22710.01 Kontokorr
ent

1025  Raiffeisen 22710.05 Mitgliede
r-Sparkonto

1040  Wertschriften

1041  Termingeldanlage

1100  Debitoren

1060  Verrechnungssteuer

Total Fl. Mittel und Wertschriften

Total Umlaufvermoégen

Total Aktiven

Passiven
Fremdkapital kurzfristig

Kurzfr. Verbindlichkeiten aus

Lieferungen und Leistungen

2000  Verbindlichkeiten (Kreditoren)

Total Kurzfr. Verbindlichkeiten aus
Lieferungen und Leistungen

Passive Rechnungsabgrenzung
2300  Transitorische Passiven
Total Passive Rechnungsabgrenzung

Total Fremdkapital kurzfristig

Reserven

2600 Reserven Patientenunterstitzu
ng und Projekte

Total Reserven

Eigenkapital

Kapital

2500 Legat Schuppli
2800  Freies Vereinskapital
Total Kapital

Total Eigenkapital

115'822.73
39'310.93

73'495.99
20'000.00
300'000.00

11'073.96
1'734.47

28'205.28

12'772.60

18'000.00

102'320.45
393'945.84

561'438.08

561'438.08

561'438.08

28'205.28

12'772.60

40'977.88

18'000.00

496'266.29

496'266.29



Bilanz in CHF Rheumaliga Thurgau Seite: 2
per 31.12.2024 19.03.2025 / 19:05
Bezeichnung Saldo Total
Gewinn 6'193.91
Total Passiven 561'438.08



